
VÝROČNÍ ZPRÁVA / 



Barbora Bočková



 

 
Občanské sdružení Květina: registrace u MV ČR 9. 8. 2006 VS/1-1/64812/06-R 

IČO: 27038645 

Bankovní spojení: 210988782/0300 

Sídlo sdružení: Jeníkov 74, Oldřichov u Duchcova, 417 24, jedná se o obec nedaleko měst Duchcov 
(3 km) a Teplice (7 km).  

Kontakt: www.oskvetina.cz, info@oskvetina.cz, +420 721 568 898 

Statutární zástupce: Mgr. Bočková Barbora 

Občanské sdružení Květina datuje svůj vznik k 9. srpnu 2006 .     Z  a  l o  žením této organizace 
reagujeme na potřeby teplického regionu.  
 

Posláním občanského sdružení je spolupodílet se na          integraci znevýhodněných osob do 
společnosti a minimalizovat existenci či zabraňovat vznik u sociálního vyloučení cílové skupiny, na 
kterou svou činnost zaměřuje prioritně.  

 

V souladu s posláním sdružení je iniciovat, realizovat, organizovat, provozovat, podporovat a hájit 
veřejně prospěšné aktivity ve věcech sociálních, kulturníc  h  , edukačních a ekologických včetně 
ochrany přírody. Možnost realizovat  preventivní    čin  n  o   s  t i   aktivity v oblasti sociálně 
patologických   jevů. 











Čtvrtek









Pomoc při prosazování práv a zájmů

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Pomoc při zvyšování kompetencí







PROJEKTY



Náklady a výnosy Občanského sdružení Květina za období leden 
až prosinec 2012
Náklady organizace 1 982 856,44 

Kč
Výnosy 1 958 547,51 Kč

Mzdové náklady 
včetně odvodů

991 315,00 
Kč

Tržby z prodeje služeb 61 000,00 Kč

Zákonné sociální 
náklady

2 991,00 Kč Úroky 364,51 Kč

Spotřeba materiálu 189 922,00 
Kč

Ostatní výnosy 600,00 Kč

Spotřeba energií 117 745,36 
Kč

Provozní dotace 78 800,00 Kč

Opravy a udržování 74 364,00 Kč Přijaté dary 229 983,00 Kč

Cestovné 49 749,00 Kč Dotace Ministerstva práce a 
sociálních věcí

308 000,00 Kč

Náklady na 
propagaci

1 447,00 Kč Dotace Úřadu vlády ČR 476 000,00 Kč

Služby 521 809,08 
Kč

Dotace Ministerstva kultury 20 000,00 Kč

Daně a poplatky 5 924,00 Kč Dotace Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy

340 000,00 Kč

Odpisy 27 590,00 Kč Finanční podpora města 
Duchcova

67 200,00 Kč

  Dotace Ústecký kraj 50 000,00 Kč

  Veřejná zakázka - Úřad vlády 
ČR

63 600,00 Kč

  Veřejná zakázka - 
Individuální projekt Ústecký 
kraj

263 000,00 Kč



CzechPak
Manufacturing




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18

